Kalisza nie odmówią ofiar swych na wyżej wspomianą ciepłą strawę dla biednych.

Ofiary te składać można u Radnego Wydziału Policyjnego Magistratu, jak również w Redakcji Kaliszana, w którym to piśmie wysokość ofiar i nazwiska ofiarodawców ogłaszane będą.

Kalisz dnia 16 (28) marca 1873 roku.

Prezydent, *Przedpeński*. — Radny, *Tański*.

Wiadomości miejscowe i okoliczne.

— W zeszłą niedzielę, to jest d. 30 marca, członkowie miejscowego cywilnego sądownictwa, zegnali objadem wydanym w sali parkowej, sędzię Trybunału Kaliskiego prezydującego w wydziale hipotecznym, Adama Wójcickiego, mianowanego obecnie sędzią apelacyjnym Królestwa.

Bielińskiej, na pokrycie zaległości skarbowych, a mianowicie: meble, obrazy, marmurowe wyro- by, srebra, powozy, owce, 68 pudów wełny i ia- ne przedmioty ocenione w ogóle na rs. 8350.

W m. Stupcy d. 7 (19) marca 1873 r.
(125—3-2) *Tomański.*

Księgarnia M. Grabowskiego w Kaliszu.

Przyjmuje **prenumeratę** na pisma perjody- czne krajowe i zagraniczne. (131-3-2)

Zarząd dóbr Kazimierz pod Koninem.

Podaje do wiadomości, że w dniu 31 marca b. r.